
UCHWAŁA NR XXII/149/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie w  sprawie  aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Jasło oraz Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego w Gminie  Jasło

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art.32 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz.199 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Jasło 
postanawia:

§ 1. Przyjąć przedstawione przez Wójta Gminy Jasło wyniki analiz, o których mowa w art.32 ust.1 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz.199 z późniejszymi 
zmianami) dotyczące obszaru gminy w granicach administracyjnych, na którym obowiązuje Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jasło uchwalone Uchwałą Nr 
XXXII/247/2001 Rady Gminy w Jaśle z dnia 11 grudnia 2001 r. z późniejszymi zmianami oraz 57 miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Stwierdzić;

1) aktualność Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jasło w zakresie 
struktury funkcjonalno – przestrzennej, w odniesieniu do przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) i Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 118 poz.1233),

2) możliwość uaktualnienia ww. Studium dla całego obszaru gminy, w zakresie wynikającym z obowiązujących  
przepisów prawa, wymienionych w wykonanej przez Wójta Gminy „Ocenie aktualności Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jasło oraz Miejscowych Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego w Gminie Jasło”,

3) aktualność Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego w Gminie Jasło
w odniesieniu do przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w 
sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164 
poz.1587);

4) możliwość przystąpienia do opracowania nowej edycji Studium Gminy Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Jasło, po uchwaleniu przez Sejmik Województwa 
Podkarpackiego audytu krajobrazowego.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasło

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 63F79AF4-01A5-4850-868E-DB361FABDD11. Podpisany Strona 1




